

ANEXO No. 02 PROPUESTA ECONOMICA  
CONVOCATORIA PUBLICA No. 023 DE 2011

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATIVO, DE ACOMPAÑAMIENTO Y PROMOCIONAL EN EL MARCO DEL PLAN DEPARTAMENTAL DE SEGURIDAD VIAL.

ITEM	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD	V/R UNITARIO	V/R TOTAL
1	SUMINISTRO DE TELON BLANCO DE 2m X 2m	UN	1	\$ 348.000	\$ 348.000
2	SUMINISTRO DE PENDONES EN LONA BANER DE 13Onz DE 90CM X1.70M A FULL COLOR	UNI	24	\$ 63.800	\$ 1.531.200
3	SUMINISTRO E IMPRESIÓN DE VOLANTES IMPRESOS EN PAPEL PROPALCOTE DE 115grs A 4X4 TINTAS TAMAÑO CARTA	UNI	35500	\$ 77,769014	\$ 2.760.800
4	SUMINISTRO DE PORTAFOLIOS DE SERVICIOS DE TRES CUERPOS IMPRESOS EN PAPEL PROPALCOTE DE 300grs A 4X4 TINTAS TAMAÑO 69X37CM CON PLASTIFICADO MATE Y UV PARCIAL	UNI	300	\$ 6.960	\$ 2.088.000
5	SUMINISTRO DE CAMISETAS EN ALGODÓN PERCHADO TALLAS S,M,L Y XL	UNI	120	\$ 8.700	\$ 1.044.000
6	SUMINISTRO DE EMPASTES EN PROPALCOTE DE 300grs Y LOMO EN SINTETICO	UNI	100	\$ 3.480	\$ 348.000
7	CALCOMANIAS	UNI	14000	\$ 165,71428	\$ 2.320.000
8	SUMINISTRO E IMPRESIÓN DE AGENDA DE NOTAS DE 50 HOJAS IMPRESAS EN PAPEL BOND DE 75grs A 1x0 TINTAS CARATULA IMPRESA EN PAPEL PROPALCOTE DE 240grs A 4X4 TINTAS, PEGADAS TAMAÑO 22X14CMS	UNI	300	\$ 3.480	\$ 1.044.000
9	SUMINISTRO DE REFRIGERIOS VARIOS	UNI	300	\$ 3.866, 66	\$ 1.160.000
10	SUMINISTRO DE ALMUERZOS VARIOS	UNI	200	\$ 8.700	\$ 1.740.000
11	SUMINISTROS DE TINTOS	UNI	470	\$ 740,42553	\$ 348.000

LOS ANTERIORES PRECIOS INCLUYEN EL 16% DE I.V.A

TOTAL \$ 14.732.000

Validez de la Oferta: 180 días

Forma de Pago: Mensual Previa Entrega

## EL PROPONENTE

Nombre: CARLOS ALBERTO FÚNEME ÚMBA

c.c. No.: 7.161.172

Cargo (Persona Jurídica): SALAMANDRA GRUPO CREATIVO S.A.S.

NIT No.: 900.291.491 - 5

Dirección: Calle 17 No 13 - 52

Teléfono: 7441800

Fax: 7441800

Cels: 3106133483 -3106133459

Correo electrónico: salamandragrupocreativo@hotmail.com